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PËR THIRRJEN E MBLEDHJES TË KËSHILLIT TË BASHKISË 

 
Ju njoftojmë se ditën e mërkurë, 7 tetor 2015, ora 10:00, në  sallën e mbledhjeve zhvillohet mbledhja e  
Këshillit të Bashkisë Vlorë me këtë  

Rend Dite: 
 

1. Miratimi i Projekt-vendimit “Për dhënien e ndihmës ekonomike për periudhën 01-30 shtator 
2015“ 

2. Miratimi i Projekt-vendimit “Për dhënien e ndihmës ekonomike me të ardhurat e Bashkisë për 
muajin  Shtator 2015” 

3. Miratimi i Projekt-vendimit “Për miratimin e Marrëveshjes së binjakëzimit  midis  qytetit të 
Vlorës dhe Mitrovicës” 

4. Miratimi i Projekt-vendimit “Për miratimin e rregullores së brendshme të Këshillit të Bashkisë 
Vlorë” 

5. Miratimi i Projekt-vendimit “Për një ndryshim në VKB nr 8, datë 13.8.2015 “Për miratimin e 
buxhetit të Bashkisë Vlorë”. 

6. Miratimi i Projekt-vendimit “Për emërimin e Sekretarit të Këshillit të Bashkisë“ 
7. Të ndryshme. 

 

 
Shënim: 

 Komisioni juridik do të mblidhet ditën e martë, datë 6 Tetor, ora 10:00. 

 Komisioni i financës do të mblidhet ditën e martë, datë 6 Tetor,  ora 11:00. 
                
              
PS: Materialin mund ta shikoni apo shkarkoni duke klikuar ne linkun me poshte: 

http://www.vlora.gov.al/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=128&Itemid=474 
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